PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2040/SGNJ/2022

Tatuí, 05 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2146, 214/, 2148,

2152, 2153, 2154, 2155, 2182,2195€ 2211/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

OFÍCIO Nº 518/2022/SSPZ/SSP/PMT

Taluí, 26 de agosto de 2022

Ao Senhor
Dre Renato Pereira de Camargo
Secretário de Governo e NegóciosJurídicos.

Assunto: Resposta ao requerimento nº 2182/2022 — Câmara Municipal de Tatuí

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, através da SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E

ZELADORIA, em atenção ao requerimento nº 2182/2022, protocolado no dia 10/08/2022, unde solicita

manutenção da iluminação pública na Rua Congonhas, 43 - Bairro Jardim Aeroporto, vem informar que

foi protocolado sob o número 2022080128, com tratativa de 15 a 20 dias.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de elevada

consideração estima.

Atenciosamente,

p

jo Ã 7 E e

figo to fla He Ve Les (Who 87]FI RESTNs A ;

4 Sérgio da Silva de Paiva “ ENG. José MAuricIO DEL FiOL NETO

CFT (CREASP) 5061395846 DIRETOR EXECUTIVO

Gestor de Iluminação Pública SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

RUA JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521